contratação de empresa para prestação de serviços de locação de 

diversos veículos, atendendo a Secretaria Municipal de Educação, para manutenção das 

atividades do Transporte Escolar. Vencedor com menor preço global: CVB COOPERATIVA 

VICTORIA BRASIL: valor global final: R$ 4.528.539,05 (quatro milhões quinhentos e vinte e 

oito mil quinhentos e trinta e nove reais e cinco centavos). Mais informações no (33) 3329-8023 / 

8019. Caratinga/MG, 21 de fevereiro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG